Kormanyzati beruhazasok

Funk- |Cim | Al- |Jog- |Jog- | E18- | Kie- |Cim | Al- | Jog- | Jog- | El6- 2003. évi eldiranyzat
ci0 |szam|cim |cim-|cim | ir. |melt | név | cim |cim- | cim | ir. FEJEZET
kod szam |csop. |szam | csop. |eldir. név |csop.| név |csop. — . - -
szam szam |szam név név | Kiemelt elSiranyzat neve Kiadas Bevétel | Tamogatas
VI. BIROSAGOK
2 ‘ ‘ ‘ Fejezeti kezelésii eldiranyzatok
1 Beruhazas
F03.a 1 Igazsagszolgaltatas beruhazasai 3070,0
2 Felhalmozas koltségvetés
4 Kormanyzati beruhazas 3070,0
VI. fejezet 0sszesen: 3070,0 3070,0
VIII. MAGYAR KOZTARSASAG UGYESZSEGE
3 Fejezeti kezelésii elGiranyzatok
1 Beruhazas
F03.a 1 Igazsagszolgaltatas beruhazasai 670,0
2 Felhalmozas koltsegvetés
4 Kormanyzati beruhazas 670,0
VIII. fejezet dsszesen: 670,0 670,0
X. MINISZTERELNOKSEG
9 ‘ ‘ ‘ Fejezeti kezelésii el6iranyzatok
1 Beruhazas
F0l.a 1 Kozponti kormanyzati informatikai infrastruktura fejlesztése 316,8
2 Felhalmozas koltségvetés
‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas 316,8
Fl2.c 2 Kormanyzati tavkozlési célprogram 165,8
2 Felhalmozas koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas 165,8
F0l.a 4 Toérvényhozo és végrehajto szervek beruhazasai 208,6
2 Felhalmozas koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas 208,6
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FEJEZET
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név |csop.| név |csop.
név név | Kiemelt eliranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

F03.b

F03.b

F03.b

11

9. cim dsszesen:

691,2

691,2

Polgari Nemzetbiztonsagi Szolgalatok
Nemzetbiztonsagi Hivatal
Felhalmozas koltségvetés
Lakastamogatas
Informaci6s Hivatal
Felhalmozasi koltségvetés
Lakastamogatas
Nemzetbiztonsagi Szakszolgalat
Felhalmozasi koltségvetés

Lakastamogatas

18,5

12,2

22,3

18,5

12,2

22,3

11. cim Osszesen:

53,0

53,0

X. fejezet dsszesen:

744,2

744,2

F03.b

F03.c

F03.b

F03.b

19

XI. BELUGYMINISZTERIUM

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok
Beruhazas
Rend és kozbiztonsagi beruhazasok
Felhalmozas koltségvetés
Korméanyzati beruhazas
Tiizvédelmi beruhazasok
Felhalmozas koltségvetés
Korméanyzati beruhazas
Lakascélu beruhazas
Felhalmozas koltségvetés
Lakastamogatas
Lakasépités
Felhalmozasi koltségvetés

Lakasépités

3760,0

440,0

818,6

400,0

3760,0

440,0

818,6

400,0




Funk- |Cim | Al- | Jog- |Jog- | El8- | Kie- |Cim | Al- | Jog- | Jog- | EI6- 2003. évi eldiranyzat
cio szam|cim |cim-|cim | ir. |melt | név |cim |cim-|cim | ir. FEJEZET
kod szam |csop. | szam | csop. |eldir. név |csop.| név |csop. 0 . . .
szam szam |szam név név | Kiemelt el8irdnyzat neve Kiadas Bevétel | Tamogatés
19. cim Osszesen: 5418,6 5418,6
XI. fejezet dsszesen: 5418,6 5418,6
XII. FOLDMUVELESUGYI ES VIDEKFEJLESZTESI
MINISZTERIUM
10 ‘ Fejezeti kezelésii el6iranyzatok
1 Beruhazas
F10 13 Intézmények kozponti beruhazasai 670,0
2 Felhalmozasi koltségvetés
4 Korméanyzati beruhazas 670,0
10. cim Osszesen: 670,0 670,0
XII. fejezet dsszesen: 670,0 670,0
XIII. HONVEDELMI MINISZTERIUM
8 ‘ ‘ ‘ ‘ Fejezeti kezelésii elGiranyzatok ‘
1 Beruhazas
F05.a 1 Magyar Honvédség Kozponti Honvédkorhaz 400,0
2 Felhalmozas koltsegvetés
‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas 400,0
F02 5 Kozpontilag kezelt lakastamogatasi eldiranyzatok 5700,0
2 Felhalmozas koltsegvetés
5 Lakastamogatas 2 000,0
6 Lakasépités 3700,0
F02 6 Katonai védelmi beruhdzasok 4000,0
2 Felhalmozasi koltségvetés
4 Korméanyzati beruhazas 4.000,0
XIII. fejezet dsszesen: 10 100,0 10 100,0
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név |csop.| név |csop.
név név | Kiemelt eliranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

F03.d

FOl.a

F03.a

F03.d

XIV. IGAZSAGUGYI MINISZTERIUM

IM Biintetésvégrehajtas
Felhalmozas koltségvetés
Lakastamogatas
Fejezeti kezelésii el6iranyzatok
Beruhazas
Torvényhozo és végrehajtd szervek beruhdzasai
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Igazsagligyi szakértdi tevékenység beruhazasai
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Biintetés-végrehajtas beruhazasai
Felhalmozas koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

100,0

100,7

69,8

1202,0

100,0

100,7

69,8

1202,0

XIV. fejezet dsszesen:

14725

1472,5

F11

FOl.a

F12.d

25

XV. GAZDASAGI ES KOZLEKEDESI MINISZTERIUM

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok
Beruhazas
Mecseki Uranércbanya bezarasa
Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Torvényhozo és végrehajtd szervek beruhazasai
Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Kombinalt fuvarozas, logisztikai kdzpontok, kikotok fejlesztése
Kombinalt fuvarozas fejlesztése
Felhalmozas koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

900,0

800,0

100,0

900,0

800,0

100,0




Funk- |Cim | Al- | Jog- |Jog- | El8- | Kie- |Cim | Al- | Jog- | Jog- | EI6- 2003. évi eldiranyzat
cio szam|cim |cim-|cim | ir. |melt | név |cim |cim-|cim | ir. FEJEZET

kod szam |csop. |szam | csop. |el6ir. név |csop.| név |csop. - . . .
szam szam |szam név név | Kiemelt el8irdnyzat neve Kiadas Bevétel | Tamogatés

F12.d 2 Logisztikai kdzpont fejlesztése 150,0
2 Felhalmozas koltsegvetés
‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 150,0
F12.d 3 Budapesti Intermod. Logisztikai K6zpont 1.000,0
2 Felhalmozasi koltségvetés

‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 1 000,0
F12.d 4 Kikotok fejlesztése 1 000,0
2 Felhalmozas koltségvetés

‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 1 000,0
F05.a 7 Vasttegészségiigyi fejlesztések 2822
2 Felhalmozas koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 282,2
F12.b 8 Infrastruktura-fejlesztési feladatok 45,0
2 Felhalmozas koltségvetés

‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 45,0
F12.d 9 Akadalymentes kozlekedés fejlesztése 100,0
2 Felhalmozasi koltségvetés

‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 100,0
F12.d 20 Rév- és kompkozlekedés fejlesztése 50,0
2 Felhalmozas koltsegvetés

‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 50,0

F08.b 21 Muzeumi tevékenység beruhazasai 30,0
2 Felhalmozas koltsegvetés
‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 30,0
F12.b 23 "Schengeni" vasiti hatarallomasok kialakitisa 150,0
2 Felhalmozas koltsegvetés

‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 150,0

F05.a 34 Egészségligyi szakigazgatas beruhazasai 30,0
2 Felhalmozas koltségvetés

‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 30,0
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Kiemelt eléiranyzat neve

Kiadas Bevétel |Tamogatas

1 - 25. cim Osszesen:

4637,2 4637,2

XV. fejezet dsszesen:

4637,2 4637,2

FOl.a

F13.b

F14

F14

F13.b

F14

F13.b

F13.b

10

XVI. KORNYEZETVEDELMI ES VIZUGYI MINISZTERIUM

Beruhézas

‘ Fejezeti kezelésii el6iranyzatok

Torvényhozo és végrehajtd szervek beruhazasai

Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

Meteoroldgiai szolgaltatas beruhazasai

Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

Kornyezetvédelem beruhazasai

Felhalmozasi koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

Természetvédelem beruhazasai

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Viziigyi szervek beruhazasai

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Kiemelt varosok szennyvizkezelése

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Vizkarelharitas

Duna Budapest-Szap kozotti szakaszanak rendezése

Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

Fels6-Tisza vidéki arvizvédelmi rendszerek fejlesztése

Felhalmozasi koltségvetés

1 400,0

1 400,0

182,0

182,0

290,0

290,0
220,0

220,0

260,0

260,0

2367,0

2367,0

203,0

203,0 ‘
2629,0
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név |csop.| név |csop.
név név | Kiemelt eliranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

F14

F13.b

F13.b

F14

F14

F12.d

10

11

12

13

Kormanyzati beruhazas
Bodrogkozi arvizvédelmi rendszer fejlesztése
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Kozép-Tiszai arvizvédelmi rendszer fejlesztése
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Egyéb regionalis vizik6zmii-halozat fejlesztése
Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Balatoni regionalis vizikdzmii-halozat fejlesztése
Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Egyéb vizmindség-védelem
Egyéb vizmindség-védelem
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Vizbazisvédelem
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Vizrajz
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Balatoni vizmindségvédelem
Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Nagymaros feletti befejezetlen védtoltések rendezése

Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Viziigyi informatikai rendszer fejlesztése
Felhalmozasi koltségvetés

2629,0

609,0

606,0

406,0

1 845,0

276,0

1420,0

177,0

741,0

101,0

609,0

606,0

406,0

1 845,0

276,0

1420,0

177,0

741,0

101,0

68,0
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név |csop.| név |csop.
név név | Kiemelt eliranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

F13.b

FOL.f

14

15

16

Kormanyzati beruhazas

Vizkarelharitas egyéb beruhazasai

Els6rendii arvizvédelmi mivek fejlesztése és rekonstrukcidja

Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Folyo- és toszabalyozas
Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Nagymiitargyak rekonstrukcidja
Felhalmozasi koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Dombvidéki vizrendezés
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Sikvidéki vizrendezés
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Vizpo6tlo és elosztorendszerek
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Duna-Tisza kozi homokhatsag vizvisszatartasa, vizpotlasa
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Balatoni vizkarelharitas
Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Vizkészlet-gazdalkodasi létesitmények

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Infrastruktura-fejlesztési feladatok

Felhalmozasi koltségvetés

68,0

1 447,0

406,0

575,0

271,0

880,0

135,0

135,0

68,0

135,0

1 447,0

406,0

575,0

271,0

880,0

135,0

135,0

68,0

135,0

36,0




Funk- |Cim | Al- | Jog- |Jog- | El8- | Kie- |Cim | Al- | Jog- | Jog- | EI6- 2003. évi eldiranyzat
cio szam|cim |cim-|cim | ir. |melt | név | cim |cim-|cim | ir. FEJEZET
kod szam |csop. | szam | csop. |eldir. név |csop.| név |csop. 0 . . .
szam szam |szam név név | Kiemelt el8irdnyzat neve Kiadas Bevétel | Tamogatés
4 Korméanyzati beruhazas 36,0
1 - 10. cim 0sszesen: 17 888,0 17 888,0
XVI. fejezet dsszesen: 17 888,0 17 888,0

XVIIL KULUGYMINISZTERIUM

5 Fejezeti kezelésii eldiranyzatok
1 Beruhazas

FOl.a 1 Torvényhozo és végrehajtd szervek beruhazasai 874,0
2 Felhalmozas koltsegvetés

4 Kormanyzati beruhazas 874,0

XVIILI. fejezet dsszesen: 874,0 874,0

XX. OKTATASI MINISZTERIUM

11 ‘ ‘ Fejezeti kezelésii eldiranyzatok
1 Beruhazas

F0l.a 1 Torvényhozo és végrehajto szervek beruhazasai 200,0
2 Felhalmozasi koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas ‘ 200,0
F04.c 3 FelsGoktatasi fejlesztési program 91335
2 Felhalmozasi koltségvetés
‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 91335
F04.d 6 Egyéb oktatasi tevékenységek és szolgaltatdasok beruhazasai 1256,5
2 Felhalmozasi koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 1256,5 ‘ ‘
F08.d 7 Egyhazi felsBoktatas beruhdzasa és feldjitasa 700,0
2 Felhalmozasi koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 700,0

1 - 11. cim dsszesen: 11 290,0 11 290,0
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2003. évi eldiranyzat

Kiemelt eléiranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

XX. fejezet osszesen:

11 290,0

11 290,0

F05.a

F05.a

F05.a

F05.a

F05.b

F05.a

10

11

XXI. EGESZSEGUGYI, SZOCIALIS ES CSALADUGYI

MINISZTERIUM

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok

Beruhazas

Orszagos Orvosi Rehabilitacios Intézet rekonstrukcioja
Felhalmozas koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Orszagos Idegsebészeti Tudomanyos Intézet diagnosztika, ambulancia,
laboratérium rekonstrukcidja

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Soproni Korhaz miitéti diagnosztikai tomb
Felhalmozas koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Soproni Korhaz IV. épiilet rekonstrukcidja
Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

Orszagos Sportegészségiigyi Intézet rekonstrukcidja
Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

Egyéb beruhazasok
Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

304,0

1 860,0

461,0

1350,0

1 860,0

461,0

1350,0

10. cim osszesen:

6330,0

6330,0

XXI. fejezet osszesen:

6330,0

6 330,0

FO0l.b

XXII. PENZUGYMINISZTERIUM

Vam- és Pénziigyorség

285,0



Funk- |Cim | Al- |Jog- |Jog- | El6- | Kie- |Cim | Al- | Jog- |Jog- | El6-
cioé szam|cim |cim-|cim | ir. |melt | név | cim |cim-|cim | ir. FEJEZET
kod szam |csop. |szam | csop. |el6ir. név |csop.| név |csop. -
szam szam |szam név név | Kiemelt el8irdnyzat neve Kiadas Bevétel | Tamogatés

2003. évi eldiranyzat

\ 2 Felhalmozasi koltségvetés \
5 Lakastamogatas 75,0
Lakasépités 210,0
13 ‘ ‘ ‘ Fejezeti kezelésii elGiranyzatok ‘
1 Beruhazas

1 PHARE tamogatasbol megvalosuld programok
F03.b 1 Tompa hataratkel6hely 600,0
2 Felhalmozas koltségvetés 273.,6
‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 873,6
F03.b 2 Barcs hatératkel8hely 500,0
2 Felhalmozas koltségvetés 256,5
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 756,5

FO1.b 3 Pénziigyi és koltségvetési tevékenységek és szolgaltatdsok beruhdzasai 1032,0
2 Felhalmozas koltségvetés 1.099,0
‘ ‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 2131,0
FOl.b 4 Beregsurany hatéaratkelShely 780,0
2 Felhalmozasi koltségvetés 324,9

‘ ‘ 4 Korméanyzati beruhazas ‘ 1104,9
2 Egyéb beruhazasok
F13.b 10 Kincstari vagyonnal dsszefliggd egyéb ingatlanfejlesztési feladatok 200,0
2 Felhalmozas koltségvetés
‘ ‘ ‘ 4 Kormanyzati beruhazas 200,0
FO1.b 12 EU Inter-operabilitas projekt fejlesztési feladatai 1 000,0
2 Felhalmozas koltségvetés
‘ 4 Kormanyzati beruhazas 1 000,0

6 - 13. cim Osszesen: 6 351,0 1954,0 4397,0

XXII. fejezet dsszesen: 6 351,0 1954,0 4397,0

XXIIL. NEMZETI KULTURALIS OROKSEG MINISZTERIUMA

10 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Fejezeti kezelésii elGiranyzatok ‘ ‘
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név |csop.| név |csop.
név név | Kiemelt eliranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

F08.b

F08.b

F08.b

F08.b

11

12

Beruhazas
Muzeumi rekonstrukcio
Felhalmozas koltségvetés
Korméanyzati beruhazas
Budapesti Szent Istvan Bazilika rekonstrukcidja
Felhalmozas koltségvetés
Korméanyzati beruhazas
Kulturalis tevékenység beruhazasai
Felhalmozasi koltségvetés
Korméanyzati beruhazas
Visegradi palota rekonstrukcioja
Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

2740,0

800,0

3 840,0

100,0

2740,0

800,0

3 840,0

100,0

1 - 10. cim 0sszesen:

7 480,0

7 480,0

XXIII. fejezet dsszesen:

7 480,0

7 480,0

F16

F16

XXV. INFORMATIKAI ES HIRKOZLESI MINISZTERIUM

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok
Beruhazasok
Postai beruhazasok
Felhalmozas koltségvetés
Kormanyzati beruhazas
Torvényhozo és végrehajtd szervek beruhdzasai
Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

400,0

250,0

400,0

250,0

1 - 5. cim Osszesen:

650,0

650,0

XXV. fejezet dsszesen:

650,0

650,0




Funk-
cio
kod

Cim
szam

cim
szam

Jog-
cim-
csop.
szam

Jog-
cim
szam

El6-

csop.
szam

Kie-
melt

el6ir.
szam

Cim | Al-
név | cim
név

Jog-
cim-

csop.

név

Jog-
cim
név

El6-
ir.
csop.
név

FEJEZET

2003. évi eldiranyzat

Kiemelt eléiranyzat neve

Kiadas

Bevétel

Tamogatas

F16

F04.d

XXVI. FOGLALKOZTATASPOLITIKAI ES MUNKAUGYI

MINISZTERIUM

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok

Beruhazas

Torvényhozo és végrehajtd szervek beruhazasai

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

Egyéb oktatasi tevékenységek beruhazasai

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

97,0

3,0

97,0

3,0

XXVI. fejezet dsszesen:

100,0

100,0

FOL.f

XXXI. KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok

Beruhézas

Statisztikai adatgyiijtés- és feldolgozas beruhazasai
Felhalmozas koltségvetés

Korméanyzati beruhazas

430,0

430,0

XXXI. fejezet osszesen:

430,0

430,0

FOl1.d

12

XXXIIL. MAGYAR TUDOMANYOS AKADEMIA

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok

Beruhazas

Alapkutatas beruhazasai

Felhalmozasi koltségvetés

Kormanyzati beruhazas

300,0

300,0

XXXIII. fejezet 6sszesen:

300,0

300,0




